4

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2020 № 15
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части микрорайона В-П (корректировка)
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-П (корректировка) (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 01 апреля 2020 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-П (корректировка) (приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                29  февраля 2020 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 01 апреля 2020 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению
[image: image2.jpg]7 7
// // // //
7 7 7 7
7 Z 7 7
7 7 7
7 7 7
7 7 7
7 7 7
N : Z 2 Z
7 7 7
7 7 7
7 7 7
7 7 7
7 7 7
7 7 7
7 7 7
7 7 7
7 7 7
7 7 7
7 7 7
7 7 7
Ay % 7 7
7 7
W Hipop [ Z Z 7
| T % Z 7
7 7 o 7
7 7 o 7
453500 »° 7 7 7 %
K v N % Z Z %
3 < 7 7 7 7
7 7 o 7
D = Lot 7 7 % 7
8 @ 7 % % 7
2 7 7 7/ 7
~ / Z 7
s 7 7% % %
/ / // /// 7/
Ll 7 7
7 7
7 7
7 7
7 7
S 7 7
% ¥ 7 % %
7 7
7 7
- 7 7
7 7
7 7
7 7
& / 6 7 48 W J2f 7 7 7
= Ao 2 4 4 Z 7/
/ 7 7
LN 7
67 800 022’39; i Z
4 4 / 7
\ 7
/ / 1] 7
N i 574&0&402217/;/ / / %
N 111 7
: [ iy - 7
/ / / -
/ 1 7
/ / 111111/ ‘q // 7
2 i, b Z Z
s / 7 7
7 ) Z 7
y i / Z %
\ S ////1/]] Z
J 7 7
) /1] 7
- /1] Z Z
/ / 77 7
i 7 7
/ L L) 7
/ 7
) - ///
-
d g
- 7

7 61:48:0040221:1068

4

B3am. uHB.

[lodnuce v dama

WHB. N2 nodn.

)
)
%
a1
A 50. 50:58 2 +
0.76. 50"8; B "}a-d.% 2 c%,
5075 A 5081, " 500} 5s\\eD,
5 5081531 50.80| © | L08%.%,,\ N2
N 8 i / / 7 7 Z L el 0% 5077 B .
,,/’fﬁ ? 5053 saaz | Q Qsogo i Ui “5" % 7 7 03 34 o %) v L3R o o;.% &
¥ L [ Q 8 0 | 50.90 “ | 7 Z / % o ! b bl 00350 5
5041 J/ 50. 72 n 7 // 7 m Ig| .48 A 5 | .40 51.81
—|— y o + / /] G 7%&%&0@25227 7826 + So81 » // 7| // 7 SEEN —|— 57489@040227 74 ] © Nk o 11/]; géggs \\3%3
Yy 0«%3& | £50.56 c. 0.87 » x *s078 -5071, Qsose % % // % 2g| = ! LR 2 E:Kn—\ [ 51.62
1 / 5 5 7
SN (il | s 227 1y =fi7, s Ty
< PAN Lo ) i "50.57 I ‘u“?"‘-ﬂ‘ | ] % // " B0 | - 57 o 8& ;
\ g’& a0 i ) Q A / 35”* % 7 % & F" % T 5054 " 4948 75 2 s
s - - 1 ] 7 Z 34 A -
RO e, wr Ul n;;:i‘;yﬁ;; By kg -~ SRS B o
i Psl s ‘,,-\ogg\\\ ‘\.\\\\ ﬁkfﬁj@ﬂmﬂw s i Z 7 Dy I;io.a d ;;ig“ B
~ 6% }9\ \ 50‘0 T~ s - T e . 2 o 5 Sl S04y 5045 256
P _ 2 S oy
5(?\( 95 48046 mp. Ts007 i ~-;51’L%\:§- — 0@‘-‘ y 50, 50223 > Q (s} : : . 47.09 2 / i ALl Fo i M%S\ 50.21 50.49_ 50.40, "~ 50.
Y4 m ~ - <50.24 g 3 f bttt — ——— T o029 5o~ ¥4 :
qé;k 5 %E% T 49}"‘2‘7‘7\ o003 50.0503249‘”” \&K\ow & 55@132 —1 5008 % 5009 L2 : : , /. 49.28 : _ssz 4053 = 2 495:)0 -
Saa® S’ h i M w983 o 2% 50, 7% £ 81 9.60 9 90p0. 49.48 e — 9.78 Sy — - 7 - ,
i “965 ¥ 498 \\\ o —~— *49.90 497? 4984, % B o 50y 4’\% Eﬁ}-me oo 96 5.0 o—»ﬁ%ﬁ'; T ez o o B e N\ ey \%E 1939 ‘B%ug 1.,37 ;‘71‘2’6 R Tl i g £+ 033 50.35
SN, «a%\\ ~ 5263 :49.45 007 O s Q-.s-sw—p: 5000% ¥ ot 7958 FE w2y / y Ssam e N
i 2z o ST S T ooty ¢ 8 R %040 1952 A g m A 2% oz 'F/ . 5 \
¢ !g e 49.3 e Jo.97 \\ —_— 56y A( e :g 330 ’4‘”3 /——_\ g ?\a-Qm 99 . ¥ * T\ \ 50.05
ioa I sabas 4937 49.61 *ﬁm’mﬂﬂ Kom— ”‘&% 45142@‘ —_ ‘972\_ 59-5., &i’“x A ’f 9 M ‘4920 . an 4933 - _ R _49;2§ i/ 46 18 » 4892 7 _ f‘;:s_ 451:«11_ e
453250 2 ~|» = -moo 72l g #% - -:’ﬁé% BE—— s _e_;_ st 2:fg"r;za 49 5 % 7:9'23 'T - . ? ;B—\M SR 0 X6.400 +
§ o AN ::Vh 55200 ’512*@ s: hmm#‘( i —xsmo—sQJ e f;;? o 2 B -OTRECKED Q' 028y, ‘— 22 % 49 01 N ii_ﬂfza @_‘_E“ea—— —Kiﬁ—_é_ S8 —x.u————:xi
s 4 Foel S = e 6.1 —n— e e, j—ﬁL aby. ¥ ‘Ea'—m— — *—@7‘ nqj_’*\‘“ ) T
2 1. Begg, . 726 el il P 1 4,,?'?2 9_4“0 45,09 <“£?48.79 RN T '4 5 Quprenss \1925 ZEQ—g' ;gss 33 . 88 /. 7;‘ Q‘j:;'ﬁ .
Hsistys. Beceyuag g ELIE m.fi.“"mg 48.62 48 78 48 45 1698 3 =
w 2 N ER e f 48.95 4893 ffitee¢ 48.60 4218 45.18 ks
YenobHsle 0003Ha YeHUS:
- — e — = - [paHuys @opmMupyemsix
- 3oHbl € 0codsiMu ycaobus 3emMe/IbHbIX Y4acmKkob;
ucno/b308aHus meppumopuu;
- [paruysr cyyecmbyrmwyux
3KCn/'IUK(1LI.U9| 3eMe/NbHbIX I_.]‘-I(JCIT]KOB 3eme/IbHeIX Y4acmkob;
- Maea3suHsil;
- [panuya 30Hsl
Yenobroe odosnayerue B aspeURkHEEC HeaRIE Sa0aRUS finowad JemeswHsie yyacmku (meppumopuu) poenmupoban
v nrane 6 coomBemcmBuu ¢ npabunamu 3eMe/IbHO20 llpumevarue oSlBeD Dos /flaaﬁa/-/u,q pPpUMOp - [lpoexmupyemas kpacqas
3emnenoib308aHua U 3acmpouKy yyacmka, M.k6. g AUHUS;
—_— - Cywecmbyrwwas kpacHas
7 61:48:0040221.341 4.4 Maza3uHsl 23120 llepepacnpede/ieHue| - 3eme/ibHble Y4acmKU XU/AOU 3aCMPOUKU; AIUHUS.
- [paruysl 30H ¢ 0co0bIMU YCnoBusMU
2 61:48:0040221:392 12.0.1 YnuyHo-dopoxHas cems 268,0 [lepepacnpedenenue) ucno/ib308aHus meppumopuu;
JKcnaukayusa 4acmeu 3eMe/IbHbIX Y4acmkob
[nowads Pocmobckas 00, e.BonzodoHck, yacmb MukpopauoHa B-[7
Ne Yco0BHoe 0do3HaYeHue Haumerobarue odpemereHus 3eMe/IbHO20 Jakazyquk: 000 “Popbapd+”
llpumevarue H3m. | Kon. | lucm| Ndok | [logn, |Aama
n/n Ha niaade FeMe/NIbHoZO0 Yd9acmka y4yacmka,

Paspad. ! poururalB 01202 Cmadus | /lucm /lucmo8
M.KB. llpoexm naarupobku, npoekm mexebarus

joHa B-I7
7 61:48:0040221:341/43y1 OxpaxHas 30Ha UHXEHEPHbIX cemeu 4890 AT YroB MA. 02 vacmy mukpopauona 7 ! !

V Yepmex mexebarus meppumopuu 000 Ab "APXA-MAX"
Kamezopus 3eme/ib - 3eMAU HACE/ACHHbIX NYHKMOB, H. koHmp. /ledba B.H. O\WM 01.202) 7 M 1500) Ppumop 3 ‘ j/::ii;&:;;%jm?uw;o:iHK .

O/PH 1146176000695
W IaN.S 7o) 72909 402-88-62: +7-951-830-54-00

председателя Волгодонской городской Думы –
главы города Волгодонска от 25.02.2020 № 15
[image: image3.jpg]Bzam. uHB.N?

[lodnucy v dama

Mub. N2 nods.

391 BSQ_I_

453500

5743%277

) i
NN 67480040227397

EMBWDMZZI i

w 7,
\; 4
Z
1.32
453350
=
w0
e
2 g
Q
o 4] / a1 i /
S 1111]
O < / 50 99 / / /
/ . N Q s
f\ i HEIRRe9s) ) e
0. a5 i /] 3085
& . QQ 5036 / i, / *50.97 |
A 8] ‘
? o 50 52 Q / 5
75083 /
g Q 50.90 *50.90 /
" p 5077 /] 6 8 > ‘
5041 / so 72 25 J
115/ 5081
+ & il ,gfzféa:og 221 1826 + e
,V 1/1[Eomel/]]]]7H j '50 78 IR
" 50.33 ‘Qﬁ‘““ / 50 1l 50.63 5074 @sse
(S ] 7]
s & 5051 i / f 1) 50.53 0.71
PN o /| *50.67 *
NP 08, * 506}
29 / Q A I
U355~ 088 Ts0sh i
> o o 38~ N /lam—mﬁy e 5
Y yp{, TN S é‘ﬂaxkjym Q i d i A G
go 5 — ;nm 55, i
~ < P g 5! g o g% / 5049 183
s 4 \ TRy, way ¥R & & 2 2le B M 4 150,45 e
5042 . 50‘0 ~fos 7 5075 ¥ . oo S 1 42 3
. 2015 * 50.220 i ! . 3
50 4 4Bm 50 B ] Qso.w : 2837 7.17.1. a4 50.21 0N 50,
o o\ ° 4 50.3 , @ (4] . N —— 7 x
cf)k % % 5300 m 20, *50.03 5”'030'2249 5610 "5'0‘,’,3 50.08 49. I
¥ W E 7. DX, . ). 0.1 A
R 2 5 45 459».0 49 5 ¥ 8 T e - 19 90 6p.0. 48 49.08 .32\ A Zi975 4910 49.84
A 2o ~— M 40.83" o Cioas & 13 49.8. 49, 46.81 — = — T — A T3 o PO._o - el ey 2 50.33  50.35
oy :ﬂg‘,}:’ e~ 4990 4977 90 R 50.04 55 9% 5,0 5o 4800 #2000 1 P 403 = 9_5"/ an12 s 53, P iz
Y2 B6cq -~ —_— Prf50.07 T et T A § Kos X 9077 2900 3 ™ S - i .o 687, “an G
it » 5026 e T— s D205 e % 49.81 o B0.40 49.58 1942 £y A 49.19 49,08 [ u |
Y T35 2aBas. \ 75,,. 203 5000 * 1838-0mp. LS A SFi~ 2y 49. ¥ 49.25 2 955~~~ ~ L < T
ﬁ B 507 — : 47.96-e.mp. * < (49.55 49.33 ,., S > S % x e
4937 2 —~— = M 07T 49.43 H 2 4026 4901 g2 DN\ B 4899 50.05 50,05
; 4 l sabon 73 ; N Ko ) pig um_ — 49.72 ¢ oy g4 v T M " 4933 * 46,18 2 48.31
455250 2 = 4927, = e 8% 5 :'—_4534&0— S o = 5 ERET T AT - S L} L 2= ;21 i 0 = 400 o e
+ 7 — B : 49.37 49,060 T 4016 - ﬂ 49;5 492& - . -0, 3@ o A #5400, g — x5
=4 3 ~Kp—- 52 %0400 [ O 4567 “45.12 45.21 4926, 4903 w64 —Xz: —o—— K55 0 B = B
5 ¥ b\—ﬁh 8200 %.6.1200, o l#“ﬁ*s— —xs— — O — _KE_Q —r 58 5 ZSQ o i -, E_Q 49.01 = HO1200 Zo — —gm— —— 4
> : 4607 = g 4o, K =y — = O S T 0 5 76.781)
R 577 8_£° w0 * o35 S0, QL49 LI L . Ll i L, M Q4a o Dapes \4925 ‘8 9" . RBE /g 25
5 q ; — e
o 213 0.7 49.09 48.62 45.75 z 5 46.59
& 3 49.03 48.95 48.84 49.16 48.98,
\',;I“' A gl 4895 48.93 T £ AR EE 45.18 [ 2 “@"a

- Maeucmpassusie yauys
ab'wezopad[mza 3HaYeHus
pezynupyemozo dbuxerus;

- Yuysr v dopoeu
MECMHO20 3HAYEeHUS;

S
’0

RS

<

- [lewexodHsle dopoxku;

<

»‘0

V

YcnobHsie 0003HaveHUS:

- Maza3sunsi;

- 3eme/ibHble yJacmku

/ (meppumopuu) oduyezo
i no/b308aHus;

- 3eme/ibHble Y4acmKy
Xu/00 3acmpouKy;

- [paruysi $opMupyemsix
3eMe/bHbIX Y4acmkob;

- [panuysi cyyecmbyrwwux
3eMe/IbHbIX L4acmkob;

- [panuya 30Hsl
npoekmupobaHus;

- [lpoexkmupyemas kpacHas
NUHUS;

- Lywecmbywwas kpacHas
AUHUS,

AM-368.01-20B-11l1

Ham. | Koa. | lucm| Ndok

Paspad. IpoururalB

Pocmobckas 00, e.BoneodoHck, yacmp MukpopauoHa B-[7

Jakazyuk: 000 “®Popbapd+”

[logn,, \/Aama

01202 Cmadus | /lucm /lucmob

llpoexm naanupobku, npoekm mexeBaHus

AT Yeob MA.

yacmu mukpopauoHa B-[1 17 7 6

000 Ab "APXU-MAX"

H. KoHmp.

/ledba B.H QWJ 01202

Yepmex naarupobku meppumopuu 3 ‘ 347360 Pocnatiran oy, 2 Borcadoner, un.
/#//-/ 6 74.705555‘9 /7/7 614301001

£ Wi
M 1:500) mn x K

Ten.: +7-909-402- 55 82; +7-951-830-54-00

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска

   Л.Г.Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                               от 25.02.2020 № 15
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-П (корректировка)
	Глебко В.Е.
Головко П.А.
Голубев М.В.
Забазнов Ю.С.
Ковалев В.Г.
	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска – главный архитектор города Волгодонска

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

	Кулеша В.И.
Усов М.А.
Корнева О.В.

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	-  директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- и.о. заведующего сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко